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ГИНЕКО МЕДИКА
Иновативна метода за испитување на генетски аномалии на 

ембриони
2,925,000 877,500 2,047,500

ММ ПАК ЕЛПЕНИК
Хигиенска и заштитна облека и опрема- подобрување на 
организациска култура и кодекс кај компаниите со високи 

стандарди на чистота
6,410,000 1,923,000 4,487,000

РУДПЛАН
Автономно мапирање руднички, инфраструктурни и градежни 

објекти со помош на напредна технологија LIDAR
7,125,000 2,636,250 4,488,750

МЕДЕНА ПРИКАЗНА Медената Приказна започнува од тука 3,510,000 1,298,700 2,211,300

ТЕХНОГУМА-НИКОЛОВ
Развој на технологија за производство на гравирани гумени

валци и барабани
6,455,572 1,955,572 4,500,000

БМГ УНИВЕРЗУМ Техничко решение за проценка на трошоци 3,340,000 1,100,000 2,240,000

ФОРЛЕЈДИ Дигитализација на процесот на производство 6,407,500 1,922,250 4,485,250

ЕКОСТО
Зголемена конкурентност и забрзан економски раст преку 
набавка на нова технологија за поголема продуктивност, 
ефикасност и намалување на производствени трошоци

2,480,000 770,000 1,710,000

НОМИНО ЛЕД Номино Алуминиум 9,196,868 4,696,868 4,500,000

ТАНИТ ТЕЛЕКОМУНИКАЦИИ
Иницијатива за дигитална трансформација: Оптимизирање на 

процесите и зголемување на конкурентноста
4,302,858 1,290,854 3,012,004
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ДАНИВО Агро Филдс 15,130,000 6,550,000 8,580,000

ХАРЕА ТЕЦХ Оди со Хереа 3,565,000 1,440,000 2,125,000

АЛБИ ОРТОДЕНТ
Унапредување на конкурентноста преку технолошки развој и 

снабдување со ренген апаратура Eco-X Digital 3D
3,231,966 1,000,000 2,231,966

БУИЛД М ИНЖЕНЕРЕИНГ Премиум билдинг 6,273,276 2,321,112 3,952,164

АРБ & АЕР 2023 Истражување на пазар за таленти за пазар 3,323,000 1,073,000 2,250,000

БЕНИКО РЕНТ А КАР

Намалување на јаглеродниот отпечаток со зголемено 
користење на зелена електрична енергија во рударството со 
примент на проектот за злато „Златица Плавица" општина 

Кратово и Пробиштип.

3,570,000 1,320,900 2,249,100

ВОЛАРТ
TETRIS HOUSE (Детален развој на архитектонско градежњн 

проект за модуларен конструктивен систем и негово пласирање 
на пазарот)

3,030,600 909,180 2,121,420

УРЕТАНИ

Иновативна конструкција за изработка на лабораториски 
автоклав

за испитување на времето на вмрежување на различни видови
полимери

6,428,571 1,928,571 4,500,000

МАРКЕТ ВИСИОН
Модул за вештачка интелигенција за автоматизација на 

маркетинг активности
4,974,500 1,989,800 2,984,700

САНШАЈН ЦНЦ Квалити 
Контрол

Прецизна и aвтоматска услуга за контрола на квалитет 3,204,000 961,200 2,242,800

ПЗУ ВАХ-ДЕНТАЛ
Воведување на 3D технолошки решенија во стоматолошки 

услуги
3,559,412 1,334,780 2,224,633

ГИЗИ СТЕАК ХАУСЕ Револуција на автоматизацијата на кетерингот 3,357,184 1,242,159 2,115,025
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LEVELITUP LUXURY Блис 3,339,130 1,089,130.00 2,250,000.00

ГОРСКА Blow up 12,215,381 4,886,152 7,329,229

СУВАФИКС Професионално вкоричување на печатени материјали 4,982,067 1,843,365 3,138,702

ДОНИИКА ЕМ ПЛУС PROFESION COIL BINDING FOR PRINTED MATERIALS 3,310,876 993,263 2,317,613

ИНТЕРАКТИВА ДБ SmartERP - Паметна Бизнис Аналитика 2,607,400 790,000 1,817,400

АКАДЕМИЈА Ц.Е.С. Образовна платформа E-Learner 6,391,425 1,917,428 4,473,998

ИДЕА ИНВИЦТА КариерЛаб 3,293,000 1,070,000 2,223,000

ГЛОБАЛ ГРОУП КОНСАЛТИНГ Chat асистент МОЈ КОНСУЛТАНТ 6,315,000 1,894,500 4,420,500

ДОНИ ИНОКС Набавка на ласер машина за прецизно сечење на метал 3,956,050 1,777,105 2,178,945

ПЕЧАТНИЦА ЕВРОПА 92 
Примена на нови технологии во деловното работење и

воведување на нов производ
9,591,273 4,200,000 5,391,273

РИБО ТРЕЈД Солпел - самоодржувачка пергола 2,793,145 1,117,258 1,675,887

ЦЕНТАР ЗА ПСИХОЛОШКО 
СОВЕТУВАЊЕ Клуч

ExpatsEASE (Експатиз) Mакедонија: Специјализирана онлајн 
платформа за психолошко советување на иселениците од 

Северна Македонија
2,127,200 738,000 1,389,200
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ПЗУ ГАРДЕН ИНН МЕДИКАЛ Гарден Прима 6,369,000 1,910,850 4,458,150

ЕЛЕКТРА 95
Кофинансирани грантови за технолошки развој за забрзан 

економски раст
1,404,588 421,376 983,212

ЕДУ вс ЦЕНТЕР ЕдуПлус 1,844,660 553,398 1,291,262

НОБЕЛ ПЛУС Оналјн продавница за книги врз база на MySQL 3,125,790 937,737 2,188,053

ПЗУ ВИВАДЕНТ
Набавка на рентген апарат за панорамско снимање на вилици и 

Вакуклав стерилизатор
1,533,577 490,000 1,043,577

ПЗУ БЛУ-ДЕНТ Современи стоматолошки третмани и технологии 3,185,075 955,523 2,229,553

СИЛОТЕР
Воспоставување на линија за производство на ECOTER – лесни 

бетони (cellular light weight concrete)
6,580,009 2,632,004 3,948,005

МН ИНЖЕНЕРИНГ 
ЛАБАРАТОРИЈА

Модернизација на лабараторија за испитување на градежни 
материјали

6,942,900 2,430,000 4,512,900

ЦЕНТРУМ АУТО ЛАСЕРСКО ЦЕНТРИРАЊЕ НА ВОЗИЛА 3,159,450 947,835 2,211,615

УНИ МЕДИКА
Креирање на квалитетна здравствена услуга преку инвестирање 

во современи, иновативни технолошки решенија
4,182,217 1,547,354 2,634,863

АЛ ЖИ ТРЕЈД Технолошки развој Ал Жи 2023 7,915,916 3,415,916 4,500,000

ИНФРАСТРУКТУРА SOFTWARE Програм за подобра ефикасност на фирма 3,078,938 960,000 2,118,938
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АГРО ПРШОВЦА ТП МОДЕРНИЗАЦИЈА ВО ПРОИЗВОДСТВОТО НА ЖИТНИ КУЛТУРИ 2,922,185 1,081,215 1,840,970

ЕМЕЉ Инвестиција во автоматски и дигитални машини 7,473,406 2,973,406 4,500,000

СТАР КОНСАЛТИНГ
Second Life Textile: Трансформирање на текстилниот отпад во 
одржливи решенија преку формирање регионален центар за 

рециклирање Штип
5,170,000 2,080,000 3,090,000

ГЕОЛАН КОМПАНИ
Автоматизирани машини за производство на ПВЦ врати и 

прозорци
3,049,920 914,976 2,134,944

ЈУМИС Kitchen furniture production & eco product 15,998,610 7,359,360 8,639,250

БИЛОВИ Литиум - Фосфор батерии, моќно орудие за иднината 3,935,000 1,925,000 2,010,000

ИНТЕРГУМА ТРЕЈД
Набавка на дигитална современа сервисна опрема за 

прочистување на филтери и катализатори и намалена емисија 
на гасови кај моторните возила

3,563,640 1,425,456 2,138,184

КАБЛЕКАЛЛ ОдиЗелен- Кабелска ТВ/ GoGreen Cable TV 6,432,700 1,951,169.00 4,481,531.00

ЕЛИКОСОФТ
Дигатализација и прва фаза на автоматизација во сегментите на 

продажба и клиентска грижа
4,824,338 1,929,735 2,894,603

МАМА ОРГАНА БИО
Забрзан развој на производство и зголемување на пласман на 

природно ѓубриво за органско градинарство
2,474,400 990,000 1,484,400

ДС ДИЗАЈН Aвтоматизирани машини за производство на мебел 6,269,051 1,880,715 4,388,336

3Д ПРИНТ СОЛУШНС
Пет филамент за 3D печатење, производен од отпад на пет 

амбалажа
3,500,200 1,400,140 2,100,060
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ОРАЛ АРТ 3  
Набавка на технолошки најсовремена опрема за Орална 

хирургија во Велес
1,381,406 450,000 931,406

АГРО ПАЛ КОМПАНИ Влијание на циркуларната економија во земјата и регионот 7,237,725 2,737,725 4,500,000

СУПЕР ГРУП
Автоматизација на производна линија за палетизација и 

пакување на земјоделски производи од растително потекло
7,120,000 2,699,945 4,420,055

АНЛИМИТЕД КОДЕРС Академски софтвер 7,132,940 2,852,982 4,279,958

ТОКСИ ВЕТ
Изработка и воведување на нови дигитални решенија и 

трансформација на бизнис процесите со цел поставување на 
премиум стандарди во квалитетот на услугата

6,372,846 1,975,582 4,397,264

ФОКСИТ Технички развој на апликација дигитален паричник – Платино 6,577,400 2,170,542 4,406,858

БОНИВЕС КОМПАНИ
Воведување на процес на гранулација и производство на 

композитни цевки преку процес на коекструзија
7,860,000 3,405,240 4,454,760

PHI Dr. SHUPERLISKI
Modern gastroenterohepatology center in the eastern region - 

Prevention and early diagnosis with digital and optical technology
6,445,083 1,950,000 4,495,083

ЛАНД ОФ ЛАБЕЛ
Интелигентна автоматска и дигитална технологија за 

производство на самолеплива етикета со висок квалитет на 
печат и аплициран селективен или високо сјаен лак

4,914,000 1,965,600 2,948,400

ВЛЕРА ЕКСКЛУЗИВ Влера PVC 2023 7,334,796 2,834,796 4,500,000

КУЛИТЕКС
Автоматска кројница - неопходност за натамошен развој на full 

package принципот на продажба на странските пазари
2,896,962 4,345,443

ГЛОБАЛ ЛИДЕР
Софтвер за Контрола на Електронски компоненти и 

дигитализација на производство на бојлери
3,210,000 964,605 2,245,395

ГЕМ 3 ГЛОБАЛ myPAYslip 2,767,500 830,250 1,937,250
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АЛСААБ ГРОУП Автоматизирани машини во браварија 3,449,959 1,379,984 2,069,975

МЕДИКА ЦЕНТРЕ
Медика Центре: Инвестирање во нова технолошки подобрена и 

преонослива медицинска опрема
2,782,130 1,030,130 1,752,000

ГЕДА-КОМ МојаГаража AI Механичар 6,471,000 2,006,010 4,464,990

ПЗУ БЕЛ ЛЕК 
Дијагностичка лабараторија со биохемиска и микро биолошка 

лабараторија
6,341,904 1,902,571 4,439,333

ЕКСТРА ЈОВЕЛ
Подобрување на степен на технолошка развиеност и 

воспоставени капацитети
4,417,000 1,634,290 2,782,710

ЕЛЕКТРООН 2020 LIFT ME UP 3,547,750 1,312,668 2,235,083

ИНСТАХОМ Инстахом 3,329,000 1,095,000 2,234,000

ПЗУ РЕНДЕВСКИ Одиме дигитално 2,441,800 743,714 1,698,086

НФ ЊУ ФАНТАЗИ Автоматизирани машини за производство на мебел 3,162,555 948,767 2,213,789

КАРТОН АМБАЛАЖА Manufacture of card board boxes 12,888,555 10,638,555 2,250,000
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ХОТЕЛ БИСТРА Трансформација на Хотел Бистра во Смарт Хотел 3,488,192 1,395,277 2,092,915

ИМПАЛА РЕСЕАРЦХ Естензија на Импала за користење на имплицитни асоцијации 3,566,178 1,426,500 2,139,678

ABBA 2007 Take & Go 5,850,000 1,755,000 4,095,000 

Ist NETWORK GROUP Cyber Connection 3,210,000 1,000,000 2,210,000 

BIOFARMA 1 MAY PROFFESIONAL AND MODERN CAMPING 6,219,760 2,301,312 3,918,448 
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